ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля  2015 г.

	№
	94/927 -3

	г. Удомля

Об исключении С.Г. Касьяненко, Г.М. Дяченко и  В.А. Наврова из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Удомельского сельского поселения первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1

В связи с отсутствием заявлений С.Г. Касьяненко, Г.М. Дяченко и  В.А. Наврова, включенных в представленный в территориальную избирательную комиссию Удомельского района для заверения список кандидатов в депутаты Совета депутатов Удомельского сельского поселения первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Удомельскому десятимандатному избирательному округу № 1, о согласии баллотироваться, в соответствии с пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 32, статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 ноября 2014 г. №140/1516-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Исключить Касьяненко Сергея Геннадьевича, Дяченко Григория Михайловича и Наврова Владимира Александровича из представленного в территориальную избирательную комиссию Удомельского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Удомельского сельского поселения первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее постановление в Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева